Município de Planalto
Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 345/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2021

DATA DA ASSINATURA: 04 de novembro de 2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.
CONTRATADA: COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.
OBJETO: Contratação de empresa visando o fornecimento de
energia elétrica destinada á prestação do serviço de iluminação
pública instalado em áreas de domínio público, assim também
compreendidos os superpostes, praças, luminárias ornamentais ou
especiais, iluminação especial entre outros, com cessão de uso
dos postes, cuja detentora é a CONCESSIONÁRIA, para
instalação dos conjuntos do sistema de iluminação pública de
propriedade do MUNICÍPIO.
VALOR TOTAL: R$589.086,69 (Quinhentos e oitenta e nove mil e
oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/10/2022.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal